28.02.2018г. №18                                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                     ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                         ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30 ИЮНЯ 2016 ГОДА №107 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ПЕТРОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ В СЕТИ ИНТЕРНЕТ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЭТИХ СВЕДЕНИЙ ОБЩЕРОССИЙСКИМ СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ»
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Петровского муниципального образования, Дума Петровского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Петровского сельского поселения от 30 июня 2016 года №107 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера   лиц, замещающих должности муниципальной службы в Петровском сельском поселении и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органа местного самоуправления Петровского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
            2. Опубликовать настоящее решение в информационном листе  «Петровский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения.
Глава Петровского сельского поселения                                                                                                Т.Н. Тарасова